CAMERA DI COMMERCIO
FOGGIA

Bando PID 2021 MISURA B -Allegato 1: Integrazione Elenco domande ammesse

. - I . . Contributo . R
N° Data spedizione Ora spedizione N. Protocollo Data protocollo Denominazione Codice Fiscale e di cui "Premialita” |CUP COR
1 20-09-2021 10:03:46 N. 14440 20-09-2021 SCAIOLA ANNA LISA | SCLNLS80C69B619M 5500,00 500,00 121821004260003 | 7882898
2 20-09-2021 10:04:24 N. 14441 20-09-2021 CASTEL DI PIETRA 04061440717 4900,00
o ’ S.R.L. ’ 141B21004480003 7882899
3 20-09-2021 10:04:25 N. 14444 20-09-2021 DE BONIS GROUP 03805780719 4900,00
o ' S.R.L. ! 121B21004270003 7882901
4 20-09-2021 10:04:28 N. 14448 20-09-2021 RUSSO DOMENICO RSSDNC77H04D643M 4900,00 181B21006840003 7882902
DITTA MARSEGLIA
GIUSEPPE E C.
5 20-09-2021 10:05:24 N. 14449 20-09-2021 SOCIETA" IN 01338560715 4900,00
ACCOMANDITA
SEMPLICE 171B21006240003 7882903
6 20-09-2021 10:05:48 N. 14452 20-09-2021 LORENERGY S.R.L. 03732040716 4900,00 [21B21004280003 7882905
7 20-09-2021 10:07:00 N. 14454 20-09-2021 FERTECH INDUSTRIAL 03746950710 5000,00
et . ‘ PACKAGING - S.R.L. ’ 131B21006670003 7882906
IFEELTOUR DI
8 20-09-2021 10:07:26 N. 14455 20-09-2021 CRLCST77P20D6430 5000,00
CARELLA CRISTIAN 171B21006250003 7882907
CANTINA SOCIALE
SAN SEVERO —
9 20-09-2021 10:07:51 N. 14459 20-09-2021 SOCIETA’ 00131710717 5000,00 171B21006260003 7882908
COOPERATIVA
IL MARE DENTRO DI
10 20-09-2021 10:08:11 N. 14457 20-09-2021 RZZFRZ71B27H037D 5000,00
RIZZI FABRIZIO 171B21006270003 7882909
FOCUS DI
11 20-09-2021 10:09:04 N. 14466 20-09-2021 ALESSANDRO MRLLSN75503D643P 4900,00
MEROLA 171B21006280003 7882910
12 20-09-2021 10:09:09 N. 14462 20-09-2021 TOCTOCDOOR S.R.L. | 04069220715 5000,00 171821006290003 | 7882945
DIDIS.R.L.
13 20-09-2021 10:09:17 N. 14460 20-09-2021 UNIPERSONALE 04308020710 5000,00
START-UP 171B21006300003 7882946
14 20-09-2021 10:09:31 N. 14464 20-09-2021 AGRICOLA LADOGANA 03466310715 5000,00
e e ‘ et SR.L ’ 111B21007140003 7882947
15 20-09-2021 10:09:37 N. 14463 20-09-2021 KIKOO S.R.L. 04343920718 5467,00 497,00 171B21006310003 7882948
16 20-09-2021 10:09:43 N. 14468 20-09-2021 CAPPUCCI PAOLO CPPPLA77E21H926S 4550,00 131B21006680003 7882949
FELICE CHIRO'
17 20-09-2021 10:10:06 N. 14478 20-09-2021 INDUSTRIA MARMI 01486490715 5000,00
S.R.L. 171B21006320003 7882950
KINE' DI CHECCHIA
18 20-09-2021 10:10:11 N. 14470 20-09-2021 CLAUDIO CHCCLD66B26D643P 4900,00
171B21006330003 7882951
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19

20-09-2021

10:10:27

N. 14472

20-09-2021

THE CARDILLO
COMPANY S.R.L.

04230930713

4970,00

121B21004290003

7882952

20

20-09-2021

10:11:06

N. 14471

20-09-2021

OFFICINE FABBRI
S.N.C. DI ANTONIO ED
ANDREA FABBRI

01835240712

4900,00

171B21006340003

7882953

21

20-09-2021

10:11:31

N. 14481

20-09-2021

C.L.A.SRL

04263100713

4970,00

131B21006690003

7882954

22

20-09-2021

10:12:02

N. 14484

20-09-2021

AUGELLI MARMI DEI
F.LLI LEONARDO &
MICHELE AUGELLI
S.N.C.

00450430715

5000,00

151B21005040003

7882956

23

20-09-2021

10:12:06

N. 14482

20-09-2021

DATA TECHNOLOGY
SOCIETA' A
RESPONSABILITA'
LIMITATA
SEMPLIFICATA

04203600715

3745,00

131B21006700003

7882957

24

20-09-2021

10:12:32

N. 14483

20-09-2021

D'AMBROSIO RICAMBI
S.R.L.

03945580714

5000,00

161B21005390003

7882992

25

20/09/2021

10:13:04

N. 14486

20-09-2021

IAGAIN S.R.L.

04255510713

5000,00

171B21006350003

7882993

26

20-09-2021

10:13:07

N. 14492

20-09-2021

LD. INOX DI LA DAGA
IGIUSEPPE

LDGGPP87P23B619S

5000,00

151821005050003

7882995

27

20/09/2021

10:13:27

N. 14485

20-09-2021

LIOCE FERRAMENTA
S.R.L.

04034770711

4900,00

171B21006360003

7883122

28

20/09/2021

10:13:35

N. 14494

20-09-2021

IDROCLIMA S.R.L.

03452640711

5000,00

131B21006710003

7882994

29

20/09/2021

10:13:52

N. 14499

20-09-2021

STAMPASI SRL

09734470967

5000,00

141B21004490003

7882996

30

20/09/2021

10:14:01

N. 14497

20-09-2021

PROGETTO
ASSISTENZA -
SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE '

07600930726

4900,00

171B21006370003

7882997

31

20/09/2021

10:14:16

N. 14500

20-09-2021

STAFF MITCH SRL

04191120718

5390,00

490,00

171B21006380003

7882998

32

20/09/2021

10:15:20

N. 14490

20-09-2021

1SO CERT SOCIETA' A
RESPONSABILITA'
LIMITATA
SEMPLIFICATA

04188040713

5000,00

171B21006390003

7882999
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33 20/09/2021 10:15:25 14489 20-09-2021 ELETTRICASERVICE 1 13730070715 4900,00
i . CITRO S.R.L. ’ 171821006400003 7883000
RIDE SOCIETA' A
34 20/09/2021 10:16:10 . 14491 20-09-2021 RESPONSABILITA' 04247540711 5000,00
LIMITATA 171821006410003 7883002
35 20/09/2021 10:16:15 . 14493 20-09-2021 GIARDINI DIGITALI SRL | 04124230717 5390,00 490,00 171821006420003 7883003
36 20/09/2021 10:18:10 14506 20-09-2021 PERSEUS DIDETROIA | 1o\ cN76D26E 7168 4795,00
o ’ VINCENZO ANTONIO ’ 171B21006430003 7883039
37 20/09/2021 10:18:13 . 14504 20-09-2021 DUETTO - SR.L. 02332570718 5000,00 161821005400003 7883040
F.LLI TAURINO SNC DI
38 20/09/2021 10:18:30 .14513 20-09-2021 MICHELE E 00957010713 5000,00
FRANCESCO TAURINO 131B21006720003 7883041
F.LLI D'ERRICO DI
39 20/09/2021 10:18:54 . 14507 20-09-2021 DRRGRD75B241158K 5000,00
D'ERRICO GERARDO 171821006440003 7883042
40 20/09/2021 10:19:40 .14511 20-09-2021 SILVESTRI NICOLA SLVNCL75H12L858F 4900,00 171821006450003 7883043
41 20/09/2021 10:20:49 . 14520 20-09-2021 SISTASR.L. 00809880701 5000,00 171821006460003 7883044
191B21006360003 SU | 7883046 SU € 488,60
42 20/09/2021 10:21:26 14522 20-09-2021 D'AMICIS EGIDIA DMCGDE61B48I641D 5.500,00 € 485,60
o . R 1922001000003 SU € | 8465094 SU€ 5011,40
500,00 5011,40
43 20-09-2021 10:21:55 14527 20-09-202120-09- PUPAPAZZA DI CLBMSS82E71D643U 4697,00
e o ’ 2021 CALABRESE M.A. ’ 179J22001150003 8465097
AGRISUD FARMACIA
44 20-09-2021 20-09-2021 AGRICOLA DEL DR.
10:21:58 . 14526 SEBASTIO SRL 03426190710 4900,00 179J22001160003 8465098
45 20-09-2021 10:23:12 . 14528 20-09-2021 VSAS.R.LS. 04368730711 3500,00 139J22001560003 8465099
46 20-09-2021 10:23:25 . 14529 20-09-2021 KOI SRL 04152750719 5390,00 490,00 179J22001170003 8465100
47 20-09-2021 10:24:04 .14531 20-09-2021 CINZIA OLEARIA S.R.L. |03809040714 5000,00 179122001180003 8465101
48 20-09-2021 10:24:05 .14534 20-09-2021 FICELO LUIGI FCLLGU52P03D643P 4900,00 179122001190003 8465102
49 20-09-2021 10:25:12 .14538 20-09-2021 PUGLIAIDEAS.R.LS. |04166090714 4900,00 179J22001200003 8465103
"CARVISR.L.
SOCIETA' A
50 20-09-2021 20-09-2021 8465104
RESPONSABILITA'
10:27:16 . 14546 LIMITATA" 03338020716 4900,00 179122001210003
51 20-09-2021 10:27:54 . 14540 20-09-2021 TEANUM S.R.L. 02323300711 5000,00 169122001490003 8465105
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52 20-09-2021 10:28:20 N. 14541 20-09-2021 DIRODI MICHELE DRDMHL69E211158 5000 179J22001410003 8673389
EUROSUD IMPIANTI
53 DI MARASCHIELLO
20-09-2021 10:28:22 N. 14548 20-09-2021 GERARDO MRSGRD63C28A015T 4900 129122001270003 8673390
o N. 14551- Anno DE NITTIS MICHELE
20-09-2021 10:30:18 2021 20-09-2021 -SRL 01021310717 5000 139)22001850003 8673379
o N. 14557- Anno TERMOTECNICA
20-09-2021 10:32:11 2021 20-09-2021 SERVICE S.R.L. 03670080716 4900 179122001420003 8673380
CONSORZIO DI
TUTELA
DELL'ARANCIA DEL
56 GARGANO IGP E
DEL LIMONE
N. 14563- Anno FEMMINELLO DEL
20-09-2021 10:37:22 2021 20-09-2021 GAR 03105310712 5000 189122001530003 8673381
LABORATORIO ALBA
57 N. 14564- Anno - ANALISI CLINICHE -
20-09-2021 10:37:54 2021 20-09-2021 SRL. 02276310717 5000 179122001430003 8673382
FRATELLI FERRARA
58 N. 14566- Anno SOCIETA' AGRICOLA
20-09-2021 10:39:39 2021 20-09-2021 SEMPLICE 03397530712 5000 179122001440003 8673383
o N. 14578- Anno FACE SPA DI D'ORIA
20-09-2021 10:46:54 2021 20-09-2021 FRANCESCA ILEANA | DROFNC78D66D6430 5000 179122001450003 8673384
SOCIETA'
o COOPERATIVA
N. 14581- Anno SOUND BEAM
20-09-2021 10:50:56 2021 20-09-2021 CENTERAR.L. 04315120719 5500 500,00 149)22001270003 8673385
61 N. 14582- Anno
20-09-2021 10:54:40 2021 20-09-2021 C.T. PESCHICI SRL 03639460710 5000 139)22001860003 8673386
" N. 14585- Anno BLU PROMOTION
20-09-2021 10:58:33 2021 20-09-2021 SRLS 04093170712 4900 179122001460003 8673387
o N. 14602- Anno SOCIETA' AGRICOLA
20-09-2021 11:19:15 2021 20-09-2021 F.LLI ZERILLO 03694120712 5000 179122001470003 8673388
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64

20-09-2021

11:32:49

N. 14610- Anno
2021

20-09-2021

PUGLIAMO' S.R.L.

04364690711

5390

490,00

179J22001480003

8673417

65

20/09/2021

10:36:15

N. 14560

20/09/2021

RAPID S.R.LS.

04359460716

5500

500,00

179J22001790003

8726816

66

20/09/2021

10:36:15

N. 14562

20/09/2021

ANTICO FRANTOIO
AMETTA DI UGO
AMETTA

MTTGUO63D10H501E

4473

139J22002260003

8726817

67

20/09/2021

11:07:10

N. 14593

20/09/2021

BLU PROMOTION DI
ANTONIO
TRICARICO

TRCNTN76E19D643D

5000

179J22001800003

8726818

68

20/09/2021

11:33:58

N. 14611

20/09/2021

3PS.R.L

04060880715

5000

179J22001810003

8726819

69

20-09-2021

11:39:01

N.14612

20-09-2021

SANTORO
CATERINA

SNTCRN78H56E716F

5500

500,00

i49j22001490003

8805402

70

20-09-2021

11:42:50

N. 14614

20-09-2021

TESSILBIANCO -
S.R.L.

01779700713

4991

179J22001820003

8726820

71

20-09-2021

12:17:49

14645

20-09-2021

DI NUNZIO S.R.L.

01926360718

5250

250,00

169J22002000003

8757019

72

20-09-2021

12:25:05

14649

20-09-2021

ADRIANO FATONE
AGENZIA GENERALE
INA ASSITALIA
MARCHIO DI
GENERALIITALIA
SPA

FTNDRN64B08E885C

5000

139J22002300003

8757020

73

20-09-2021

12:27:54

14652

20-09-2021

ARREDAMENTI
BALDASSARRE 2010
SOCIETA' A
RESPONSABILITA'
LIMITATA SIGLABILE
IN"A

03755830712

3500

139J22002310003

8757021
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74

20-09-2021

12:39:54

14654

20-09-2021

VITALIA S.R.L.

03936000714 4991

179J22002010003

8757022

75

20/09/2021

11:46:40

N. 14616

20/09/2021

GREEN SOLUTIONS -
SOCIETA' A
RESPONSABILITA'
LIMITATA
SEMPLIFICATA

04195420718 4445

139J22002330003

8778655

76

20/09/2021

15:50:05

N. 14691

20/09/2021

PIGNALANDIA DI
SANTORO
ANNAPINA

SNTNPN82A62D643A 5500 500

149)22001470003

8778656

77

20-09-2021

16:00:04

N.14693

20/09/2021

GIULIANI
VINCENZOMARIA

GLNVCN96B28D643G 5000

i99j22001670003

8805401

78

20/09/2021

10:41:44

N. 14572

20/09/2021

D'AMICO LORENZO

DMCLNZ90L11L273G 3150

139J2200235003

8865087

TOTALE EROGABILE (compreso premialita): | € 385.153,90
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